לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום, או עד שיחתום, המוקדם מביניהם.

הפיקדון שקיים בתיק בית המשפט יוחזר לנאשם, לחשבון שמסר לבית המשפט, שפרטיו הם:

חשבון מס' 396992 סניף 708 בנק הפועלים, על שם אנאל אגיבייב ת.ז 313703050.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ו, 04/02/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט